עם זאת, ראוי שהמאשימה תאפשר לנאשם לקיים הליך של שימוע אף בדיעבד, ככל שהוא יהיה מעוניין בכך. כמו כן, ככל שהנאשם יבחר להגיש למח"ש תלונה מפורטת בדבר אלימות שהופעלה כלפיו באירוע זה על ידי השוטרים, אאפשר עיכוב מסוים בקידום ההליכים כאן, על מנת לברר תלונה זו.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ח, 21 מאי 2018, בהעדר הצדדים.